Pz = 10,4 kW
Pz =84,5 kW
kj=1,0 Po = 10,4 kW
Po = 73,0 kW
BILANS MOCY TS:
OŚWIETLENIE:
SUMA:
Pz = 13,8 kW Po = 8,3 kWkj=0,6GNIAZDKA: Po = 73,0 kW
Pz = 84,5 kW - moc  zainstalowana
- moc  obliczeniowa
Jo = 113,4 A - prąd obliczeniowy
Pz = 12,3 kWKURTYNA:
kj=0,9 Po=54,3 kWPz = 1,5 kWPODGRZEWACZ:
Pz = 29,1 kWWENTYLACJA:
Pz = 14,4 kWKLIMATYZACJA:
5*G1NGN.SALON
3*G1NLODÓWKI
3*W1FALARM DZIENNY
L3obw. 24 1*G1+1*G1SGN.ZAPLECZEmm 2N2XH-J 3x2.5
1*G1SLODÓWKA
1*G2SGN.ZAPLECZEmm 2N2XH-J 3x2.5
L3obw. 25
B/16A/1
LD
B/16A/1
25A/1+N
30mA  A
25A/1+N
30mA  A
L2obw. 22
B/16A/1
L2obw. 21
B/16A/1 1*W1FSZAFA RACKmm 2N2XH-J 3x2.5
GPD
1*G4BIURKO ZAPLECZEmm 2N2XH-J 3x2.5
obw. 02
obw. 03
N2XH-J 3x1.5 2mm
N2XH-J 3x1.5 2mm
N2XH-J 3x2.5 2mm
obw. 01
25A/1+N 30mA  A
C/16A/1
B/10A/1
C/16A/1
N2XH-J 3x2.5 2mm
25A/1+N 30mA  A
obw. 15
obw. 16
mm 2N2XH-J 3x2.5
mm 2N2XH-J 3x2.5
B/16A/1
L1
B/16A/1
L1
25A/1+N
30mA  A
LS
L1obw. 17
B/10A/1 mm 2N2XH-J 3x2.5 AD
SCHEMAT TABLICY TS
AC1 2NO
25A 230V
+2*G1N+1*G2S
L1obw. 18
C/16A/1
1*G1SMIKROFALAMK
mm 2N2XH-J 3x2.5
L3
obw. 23 mm 2N2XH-J 3x2.5 B/16A/1
LOGA 1*LG
ZAPLECZE 4*A+1*C+3*E+2*F
AWARYJNE 2*AW4+1*AW5+1*AW6+2*EW2+4*EW3 25A/3+N
30mA  A
obw. 29 L1
B/16A/1 PE-1 1*G1NPODGRZEWACZmm 2N2XH-J 3x2,5
L1obw. 19
B/6A/1
1*G1NCZUJNIK TEMPmm 2N2XH-J 3x1.5 CT
AC1 2NO
25A 230V
40A/3+N
30mA  A
obw. 28 3P
B/25A/3 KP-1mm 2N2XH-J 5x6
E-05
Tytuł rysunku :
Strona/stron:
Projekt TechnicznyElektryczna
Podziałka :
Numer dokumentacji:
.
Branża :
Data :
Stadium :
1/1
Numer rysunku:
Generalny Realizator Inwestycji
Teletechnicznych i Elektroenergetycznych
ul.Jaremy 21/70 31-318 Kraków
Inwestor:
SKLEPU MARKI TEDi  (7333)
Obiekt :
mgr inż. Zdzisława MuzykProjektował:
Upr.203/93
E-20240701
2024.08.18
TEDi Sieć Handlowa Sp. z o.o.
40-387 Katowice, ul. 11 Listopada 11
Adres :
Bielsko Biała, ul. Warszawska 180
Budynek Handlowy, lokal nr L0.08
Schemat tablicy sklepowej
1*W3FKURTYNA EL.
40A/3+N
30mA  A
obw. 34 3P
C/20A/3 mm 2N2XH-J 5x4,0 K1-JZ 1*W3FJED.ZEW.KLIM.
(salon)
mm 2YKYżo 5x4,0
(dach)
obw. 35 3P
C/20A/3
Pp = 80 kW - przydział mocy
Jp = 125 A - wartość zabezpieczenia
AC1 2NO
25A 230V
SZYNY OŚW.OP SZ5, SZ11, SZ16 (32*A+3*C)
SZYNY OŚW.ON SZ3, SZ8, SZ13, SZ19 (4*A)
SZYNY OŚW.OP SZ3, SZ8, SZ13, SZ19 (37*A+3*C)
obw. 06
AC1 4NO
25A 230V
N2XH-J 5x2.5 mm 2
obw. 07
AC1 4NO
25A 230V
N2XH-J 5x2.5 mm 2
N2XH-J 5x2.5 2mm
25A/3+N 30mA  A
25A/3+N 30mA  A
C/10A/3
C/10A/3
obw. 05
C/10A/3 N2XH-J 5x2.5 2mmAC1 4NO
25A 230V
obw. 04
AC1 4NO
25A 230V
C/10A/3
AMPARO
20A/1L2'' N2XH 1x2.5 2mm
N2XH-J 3x2.5 2mm
obw. 08
AC1 4NO
25A 230V
N2XH-J 5x2.5 mm 2
obw. 09
AC1 4NO
25A 230V
N2XH-J 5x2.5 mm 2
25A/3+N 30mA  A
C/10A/3
C/10A/3
N2XH-J 3x2.5 2mm
N2XH-J 3x2.5 2mm
SZYNY OŚW.OP SZ1, SZ2, SZ4, SZ6 (31*A+1*B+4*C+2*D)
SZYNY OŚW.OA SZ1, SZ4 (3*AW1+2*EW1)
SZYNY OŚW.OP SZ12, SZ14, SZ15 (32*A+3*C+1*D)
SZYNY OŚW.OA SZ12 (1*AW1+2*EW1)
SZYNY OŚW.OP SZ17, SZ18, SZ20 (28*A+2*B+5*C)
SZYNY OŚW.OA SZ17, SZ18, SZ20 (5*AW1+2*AW3+3*EW1)
1*W1FDRZWI AUTOM.DAmm 2N2XH-J 3x2.5
TYTAN DO2 50A
WLZ1
100/5
L GBM-03 MEW-01 3*0,5A
WLZ3
TYTAN DO2 50A
100/5
L GBM-03 MEW-01 3*0,5A
WLZ5
TYTAN DO2 50A
100/5
L GBM-03 MEW-01 3*0,5A
REZERWA
SZYNY OŚW.OP SZ7, SZ9, SZ10 (32*A+3*C)
25A/3+N
30mA  A
3*GDKASA 1mm 2N2XH-J 3x2.5
B/16A/1
L1
KASA 2mm 2N2XH-J 3x2.5 B/16A/1
L2
4*GDREJESTRATORmm 2N2XH-J 3x2.5
B/16A/1
L1
obw. 10
obw. 11
obw. 13
2*GMKASA 1 mm 2N2XH-J 3x2.5
B/16A/1
L3obw. 12
mm 2N2XH-J 3x2.5 1*GMTAŚMA KASY
ZG1
ZG1
ZG3
ZG4 2*GD
2*GDKASA 1mm 2N2XH-J 3x2.5
ZG1
ZG2
2*GMKASA 1 mm 2
ZG2
N2XH-J 3x2.5
2*GMKASA 2mm 2
ZG4
N2XH-J 3x2.5
B/16A/1
L2obw. 14
mm 2N2XH-J 3x2.5 1*GMTAŚMA KASYZG4
2*GDKASA 2mm 2N2XH-J 3x2.5
ZG5
1*GMKASA 2mm 2
ZG5
N2XH-J 3x2.5
TYTAN DO2 50A
WLZ2 100/5
L GBM-03 MEW-01 3*0,5A
N2XH-J 3x2.5 2mm SZYNY OŚW.OA SZ7 (1*AW1+1*AW3+2*EW1)
obw. 30 L1
B/16A/1 GE-1 1*G1NGRZEJNIK EL.mm 2N2XH-J 3x2,5
AC1 4NO
25A 230V
GE-2 1*G1NGRZEJNIK EL.mm 2N2XH-J 3x2,5
GE-3 1*G1SGRZEJNIK EL.mm 2N2XH-J 3x2,5
obw. 33
WLZ4
TYTAN DO2 50A
100/5
L GBM-03 MEW-01 3*0,5A
mm 2N2XH-J 5x4,0 K2-JZ 1*W3FJED.ZEW.KLIM.
(salon)
mm 2YKYżo 5x4,0
(dach)
Pz = 3,0 kWGRZEJNIKI:
N2XH-J 3x2.5 2mm SZYNY OŚW.OA SZ5, SZ11 (3*AW1+1*EW1)
obw. 36 3P
C/20A/3 mm 2N2XH-J 5x4,0 K3-JZ 1*W3FJED.ZEW.KLIM.
(salon)
mm 2YKYżo 5x4,0
(dach)
GE-4 1*G1GRZEJNIK EL.mm 2N2XH-J 3x2,5
obw. 31 L2
B/16A/1
obw. 32 L3
B/16A/1
WW-1 WENTYLATOR 1*W1F
AC1 2NO
25A 230V
N2XH-J 3x1.5 2mm
DILM 50
230V 4z
DILM 80
230V 4z
mm 2N2XH-J 5x16 CNW9 1*W3FCENTRALA WENT.
(salon)
mm 2YKYżo 5x16
(dach)
DILM 50
230V 4z
N2XH 2x1.5 2mm
OP
C/6A/1ST5
OŚWIETLENIA
PODSTAWOWEGO
ZAŁĄCZANIE
L1,L2,L3
ST1 PPZRAZF100
UAS/U4 20kA/280VAC/TII/C
wod-kan
koryta el.
konstrukcja
N2XH 1x35mm2N2XH 1x35mm2
MC2B-XA 125A/3P
LWP
E90/FE180
ST2
NHXH  2x2.5 mm2
końce przewodu N2XH znakować
poprzez obkurczenie koszulką żółto-zieloną
Uwaga:
C/2A/1
TYTAN DO1 10A
TYTAN DO1 1A
TYTAN DO2 50A
RL-2: 4*(YAKXS 1x120mm2)+YAKXS 1x70mm2
STYK BEZPOTENCJAŁOWY
ZAŁĄCZANIE LOGA
ST4 C/6A/1
230V AC/24V DC
C/2A/2
 2NO
16A 24V
ZASILACZ
ST3 C/6A/1
230V AC/24V DC
C/2A/2
 2NO
16A 24V
PRZEZ MODUŁA WE/WY
STEROWANIE SSPZASILACZ
   przedlicznikowego
1*W3FPODNOŚNIK HYDR.PH
mm 2N2XH-J 5x2.5
obw. 27 3P
C/16A/3
25A/3+N
30mA  A
mgr inż. Jan ZagrajczukSprawdził:
Upr.59/2003
1*W3FBRAMA BR
mm 2N2XH-J 5x2.5
obw. 26 3P
C/16A/3
L1obw. 20
B/10A/1 2*G1NBRAMKImm 2N2XH-J 3x2.5
ZG9
AutoCAD SHX Text
1,20
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
1,20
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,30
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
1,20
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,40
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
1,20
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,60
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,40
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
L1
AutoCAD SHX Text
L2
AutoCAD SHX Text
L1
AutoCAD SHX Text
0,80
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
1,00
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,35
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,05
AutoCAD SHX Text
1,50
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,10
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
12,3
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
4,79
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
1,42
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,16
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
1,63
AutoCAD SHX Text
3P
AutoCAD SHX Text
3P
AutoCAD SHX Text
3P
AutoCAD SHX Text
3P
AutoCAD SHX Text
3P
AutoCAD SHX Text
3P
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
1,42
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,05
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
1,38
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
1,39
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,05
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
1,33
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,05
AutoCAD SHX Text
0,60
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,30
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,30
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,40
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,20
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,40
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,30
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,20
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,40
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,40
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,30
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,40
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,05
AutoCAD SHX Text
1,00
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
1,00
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,50
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
4,79
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,05
AutoCAD SHX Text
4,79
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,50
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,10
AutoCAD SHX Text
29,0
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
GSPW
AutoCAD SHX Text
PE
AutoCAD SHX Text
1,00
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
1,00
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,20
AutoCAD SHX Text
kW